



**KJK TRÆEMBALLAGE & TØMRERMESTER APS
SVENDBORGVEJ 364, ÅSTRUP
FAABORG**

CVR. NR. 34 59 52 32

**ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021
(9. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 14. januar 2022**

Kennet J. Krogh
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i drift af tømrervirksomhed og fremstilling af træemballage.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 548.555. Resultatet er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.555.823 og en egenkapital på kr. 1.926.382.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

Noter	2020/2021	2019/2020 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	2.841.664	2.100
1 Personalemkostninger	-1.957.925	-1.607
Andre driftsomkostninger	0	-101
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-159.066</u>	<u>-152</u>
DRIFTSRESULTAT	724.673	240
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.974	0
Andre finansielle indtægter	127	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-24.180</u>	<u>-22</u>
RESULTAT FØR SKAT	702.594	218
Skat af årets resultat	<u>-154.039</u>	<u>-49</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>548.555</u>	<u>169</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>548.555</u>	<u>169</u>
DISPONERET I ALT	<u>548.555</u>	<u>169</u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021

		2021	2020
Noter			t.kr.
	Driftsmateriel og inventar	660.355	747
	Indretning af lejede lokaler	<u>47.861</u>	<u>74</u>
	Materielle anlægsaktiver	<u>708.216</u>	<u>821</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>708.216</u>	<u>821</u>
2	Varebeholdninger	<u>1.520.064</u>	<u>1.309</u>
	Tilgodehavender fra salg	1.432.060	924
	Igangværende arbejder for fremmed regning	485.360	183
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	261.706	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>85.370</u>	<u>77</u>
	Tilgodehavender	<u>2.264.496</u>	<u>1.184</u>
	Likvide beholdninger	<u>63.047</u>	<u>234</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>3.847.607</u>	<u>2.727</u>
	AKTIVER	<u><u>4.555.823</u></u>	<u><u>3.548</u></u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021

PASSIVER

Noter	2021	2020
		t.kr.
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	1.846.382	1.298
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>1.926.382</u>	<u>1.378</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>88.342</u>	<u>96</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>88.342</u>	<u>96</u>
3 Anden gæld	<u>0</u>	<u>136</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>0</u>	<u>136</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	552.847	301
Anden gæld	788.654	774
Gæld til tilknyttet virksomhed	106.712	22
Gæld til selskabsdeltagere og selskabsledelse	<u>1.092.886</u>	<u>841</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>2.541.099</u>	<u>1.938</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>2.541.099</u>	<u>2.074</u>
PASSIVER	<u><u>4.555.823</u></u>	<u><u>3.548</u></u>
4 Eventualforpligtelser		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/10 2020	80.000	1.297.827	0	1.377.827
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	0	548.555	0	548.555
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 30/9 2021	<u>80.000</u>	<u>1.846.382</u>	<u>0</u>	<u>1.926.382</u>



NOTER

	2020/2021	2019/2020
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Lønninger og gage	1.752.629	1.537
Pensionsbidrag	139.029	131
Andre sociale bidrag	101.977	74
Refusioner	<u>-35.710</u>	<u>-135</u>
	<u>1.957.925</u>	<u>1.607</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>4</u>
2 VAREBEHOLDNINGER		
Råvarer og hjælpematerialer	1.272.383	742
Handelsvarer	<u>247.681</u>	<u>567</u>
	<u>1.520.064</u>	<u>1.309</u>
3 ANDEN GÆLD		
Feriepenge, indefrosne	<u>0</u>	<u>136</u>
4 EVENTUALFORPLIGTELSER		
Lejeforpligtelser, kr. 75.000.		
Leasingforpligtelse 2021 - 2023, kr. 186.189.		
Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport, Vesterhøj Holding ApS.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Kennet Jørgensen Krogh

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-445593341028

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-01-17 10:36:35 UTC

NEM ID 

Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-803170145626

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-01-17 11:11:46 UTC

NEM ID 

Kennet Jørgensen Krogh

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-445593341028

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-01-17 17:34:29 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0VT5J-LM100-A2GOB-E3KUH-401SP-QSKPW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>